Con el objeto de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 21 de la 
notifico a usted que se han realizado las siguientes transferencias de accion 

representada 

1.- 
La Compañía DUNCAN BUSINESS INC., cede a favor de la compañía 

RAFAEL S.A. H.S.R., con número de RUC + 0991413243001 el dominio 

DOSCIENTAS NOVENTA Y SIETE ACCIONES (297) ordinarias y 
valor cuatro mil dólares de los Estados Unidos de América (US $ 4 
correspondiente al capital social de la compañía GUAYHOST S.A, 

consecuentemente 

ley de Compañías, 
s del capital de mi 

HACIENDA SAN 

pleno y absoluto de 

hominativas, de un